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O Programa de Pós-Graduação em Recursos Aquáticos Continentais Amazônicos (PPG-

RACAM) torna público o resultado da 2a Etapa (análise do pré-projeto), calendário e local para 

a realização da 3a Etapa (entrevista) do Processo de Seleção e Admissão – Ano Letivo 2015 

referente ao EDITAL Nº 002, DE 31 DE MARÇO DE 2015 – PPG-RACAM/UFOPA.   

 

 

RESULTADO DA 2ª ETAPA 

CANDIDATO No de inscrição Nota 

Ádria Juliana Sousa da Silva 024/2015-2 7,8 

Alberto Conceição Figueira da Silva 018/2015-2 8,4 

Alexandre Rodrigo da Costa Miranda 002/2015-2 7,6 

Ana Nilde Quinto de Sousa 005/2015-2 6,2 

Dimara Sarmento Franco 021/2015-2 8,4 

Dreyfus Lincoln Silveira Feitosa 019/2015-2 6,8 

Elen Monique de Oliveira Sousa 009/2015-2 6,0 

Eloine Maria Bandeira Picanço 001/2015-2 7,4 

Fernanda Martins Van Velthem Linke 020/2015-2 7,6 

Flávia Cristina Carvalho de Lima 014/2015-2 7,9 

João Silva da Graça 012/2015-2 6,7 

Maiume Silva da Silva 010/2015-2 9,2 

Márcia Sabrina Lima de Aguiar 028/2015-2 8,0 

Marcos Sidney Brito de Oliveira 006/2015-2 8,5 

Nathália Prado Oliveira Parente 016/2015-2 8,4 

Pedro Henrique Bertão Dávila 033/2015-2 7,1 

Sheila Farias de Carvalho Mota 004/2015-2 7,5 
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LOCAL DE REALIZAÇÃO DA 3ª ETAPA 

As entrevistas ocorrerão no campus Tapajós da UFOPA – na sala de reuniões do prédio das 

Pós-graduações – localizado na Rua Vera Paz, s/n, bairro Salé, CEP 68135-110, Santarém, 

Pará, Brasil.  

 

 

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS 

CANDIDATO No de inscrição Data Horário 

Eloine Maria Bandeira Picanço 001/2015-2 18/05/15 8:00 

Ádria Juliana Sousa da Silva 024/2015-2 18/05/15 8:45 

Flávia Cristina Carvalho de Lima 014/2015-2 18/05/15 9:30 

Nathália Prado Oliveira Parente 016/2015-2 18/05/15 10:15 

Fernanda Martins Van Velthem Linke 020/2015-2 18/05/15 11:00 

Pedro Henrique Bertão Dávila 033/2015-2 18/05/15 14:15 

Dimara Sarmento Franco 021/2015-2 18/05/15 15:00 

Alberto Conceição Figueira da Silva 018/2015-2 18/05/15 15:45 

Elen Monique de Oliveira Sousa 009/2015-2 18/05/15 16:30 

Maiume Silva da Silva  002/2015-2 18/05/15 17:15 

Alexandre Rodrigo da Costa Miranda 010/2015-2 19/05/15 8:00 

Marcos Sidney Brito de Oliveira 006/2015-2 19/05/15 8:45 

Sheila Farias de Carvalho Mota 004/2015-2 19/05/15 9:30 

Dreyfus Lincoln Silveira Feitosa 019/2015-2 19/05/15 10:15 

Márcia Sabrina Lima de Aguiar 028/2015-2 19/05/15 11:00 

Ana Nilde Quinto de Sousa 005/2015-2 19/05/15 14:15 

João Silva da Graça 012/2015-2 19/05/15 15:00 
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